Solo

Cortado

Americano

Café con leche
Carajillo

Cappuccino con leche
Cappuccino con nata
Bombodn

Chocolate caliente
Latte macchiato
Belmonte

Té variado

Té de menta fresca
Té de jengibre fresca
Chai latte

CAFES

espresso
espresso macchiato
large

with milk

brandy

with milk foam

with whipped cream
condensed milk

hot chocolate

condensed milk and brandy

tea in varied flavours
fresh mint tea

fresh ginger tea
David Rio

€1,95
€2,20
€2,45
€2,50
€3,25
€2,95
€3,25
€2,50
€2,95
€2,95
€3,75
€2,50
€3,95
€3,95
€3,95

¢Quieres algo dulce con tu café? Pregunte qué tenemos hoy.
Would you like something sweet with your coffee? Ask what we have.
Wilt u iets zoets bij uw koffie? Vraag wat we hebben vandaag.

Vil du ha noe sptt med kaffen din? Spgr hva vi har i dag.




Café Irlandés
Café Francés
Café Paris
Café Italiano
Café Espaiiol
Café Baileys

Cappuccino frappé

CAFES ESPECIALES

whisky

brandy

Grand Marnier
Amaretto

Tia Maria

iced coffee

Cappuccino Frappé con nata y licor

Soberano
Veterano
Magno
Carlos 1
Pettersen
Calvados
Remy Martin
Hennessy
1866
Armagnac
Armagnac

BRANDYSs

Norsk
8 anos

15 afnos
20 ainos

€7,95
€7,95
€7,95
€7,95
€7,95
€7,95

€5,50
€8,00

€4,10
€4,10
€4,35
€5,85
€6,95
€7,25
€7,25
€7,75
€9,50
€13,75
€17,95



Coca Cola

Pepsi ZERO ZERO
Fanta naranja
Fanta limdn

Ice tea

Aquarade

Tonica Schweppes
Red Bull

Ginger ale
Casera

Agua

Agua grande
Agua con gas
Bitterkas

Zumo de naranja
Zumo de piia
Zumo de melocotoén
Zumo de tomate
Zumo de manzana
Zumo de uvas
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REFRESCOS

orange
lemon
lemon
lemon

Zero/Wild Berry/Pomelo Rosa/Limon

% litro

% litro Font Vella
1 litro Font Vella
% litro Font Vella

orange
pineapple
peach
tomato
apple
grapes
,@?

€2,75
€2,75
€2,75
€2,75
€3,45
€3,45
€3,25
€4,95
€3,45
€3,45
€2,95
€4,25
€3,45
€3,45

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50



Tropical

fresa y platano
Sunshine

pifia y mango
Palm Beach
mango y platano
Detox

verduras verdes

Sangria con vino tinto
Sangria con vino blanco
Sangria con cava

Sangria con cava rosado

Tinto de Verano

Aperol Spritz
Limonchello Spritz
Campari Spritz
Bellini

Kir Royale
Mimosa

SMOOTHIES

strawberry, banana
pineapple, mango
mango, banana

green vegetables

SANGRIA

1,5 litro
1,5 litro
1,5 litro
1,5 litro

SPRITZ

melocotdn

orange juice with cava

€6,50

€6,50

€6,50

€6,50

€19,75
€19,75
€21,75
€22,75
€4,95

€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€4,95
€4,95



CERVEZA DE BARRIL

Cana Mahou €2,50 Jarra Mahou €4,90
Cana Radler €2,55 Jarra Radler €4,95
Cafa Stella Artois  €3,30 Jarra Stella Artois €6,50
Cafia Mahou sin alcohol tostada €3,10
Jarra Mahou sin alcohol tostada €5,50
TERCIOS
Heineken €3,95
Alhambra €5,60
Leffe Blonde €5,50
Leffe Brune €5,50
Duvel €5,50
Kopparberg fresa y lima o fruit mix €4,50
Corona €4,50
Desperados €4,25

VINQNEES A



Blancos
Luna

Costa da Bordeira

Equilibro

Rosados
Sommos

Tintos
Valdepalacios
Doble R

Cava
€22,95

Ricard

Marie Brizard
Tio Pepe
Campari
Grappa

Porto

Verdejo
Cosecha Albarifio
Sauvignon Blanc

Syrah - Garnacha
Rioja
Ribera del Duero

Brut Nature o Rosado

APERITIVOS

VERMUT

€3,95
€3,95
€3,95

€3,95

€3,95
€4,75

€18,95
€18,95
€18,95

€18,95

€18,95
€22,95

€4,95

€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75
€4,75



Martini
Martini
Martini
Martini

Dulce & Kanalla de Valencia
Dulce & Kanalla de Valencia

blanco
rosado
rojo
dry

naranja
rojo

€4,75
€4,75
€4,75
€4,75

€4,50
€4,50




LICORES Y VODKA

Jagermeister €4,75
Drambui €4,75
Baileys €4,75
Passoa €4,75
Grand Manier €4,75
Amaretto €4,75
Licor 43 €4,75
Cointreau €4,75
Ponche caballero €4,75
Pacharan €4,75
Sambuca €4,75
Limonchello €4,75
Cerol €4,75
Frangelico €4,75
Malibu €4,75
Orujo €4,75
Fernet Branca €4,75
Benedictine €4,75
Mistela €4,75
Smirnoff €5,10
Absolut €5,95
Grey Goose €7,25

Vodka blue, red, caramel €5,10



Havana 3/5/7
Bacardi

Brugal
Barcelo
Cacique
Pampero
Matusalem 15
Zacapa

Dewar’s
Macallan
Johnnie Walker
Johnnie Walker
J&B

Ballantines
Cutty sark
Jameson

Four roses

Jack Daniels
Chivas Regal 12
Cardhu

RONES

WHISKEY

white label
12 aflos
red label
black label

- e

€5,95 / €6,10 / €6,35
€5,95
€5,95
€5,95
€5,95
€5,95
€7,95
€10,00

€5,95
€9,95
€6,50
€8,95
€5,95
€5,95
€5,95
€5,95
€5,95
€5,95
€8,95
€8,95



COCKTAILS

Mojito

Rum, lime, sugar, mint and soda €8,95
Negroni

Campari, Martini rojo and gin €9,25
Sex on the beach

Vodka, peach liquor, orange juice and granadina €9,25
Pifa Colada

Rum, coconut whisk, pineapple and coconut €9,25

Blueberry Moscow Mule

Y Vodka, blueberries, mint and ginger beer f €9,75
Paloma Rebelde kS,
Tequila, pampelle, lime and Schweppes pomelo " \(§ €9,75
Espresso Martini, el Espaiiol
Espresso, vodka, Tia maria €9,75
Banana Life
Rum, banana liquor, grapefruit, pineapple, lime and hibiscus €9,75

U Charlie’s Devils
Tequila, passoa, passionfruit, pineapple and fresh raspberries ~ €9,75
Zero Zero’s Frozen Pornstar Martini

Vodka, passoa, passionfruit, lime and vanilla €10,95
Frozen strawberry Ginquiri
Puerto de Indias, strawberry and lime €10,95

Shangai (sin alcohol)

Orange juice, mango, papaya and passionfruit:
Stawberry Fashion (sin alcohol) B
Strawberry, forest fruit, lime and pomelo €7,50

€7,50




G I N E B RAS (tonica no incluido)

Ginebras clasicas (gordons, larios, segrams, tanqueray, beefeater) €5,95

The Londen Gin €6,95
Gin Vine €9,75
Hendrick’s €7,95
Citadelle €7,95
Martin Miller €7,95
Bulldog €6,95
Mom €6,95
Gin Mare €9,75
Brockmans €6,95
Puerto de Indias fresa / lemonberry €6,95
June pera / melocoton €9,75

Tonica Azul blue
Schweppes / Zero
Schweppes Wild Berry / Pomelo Rosa / Limon €3,50

SNACKS



Aceitunas

Frutos secos al curry
Pan con alioli y tomate
Tapas Holandesas
Bitterballen
Vegaballen

Mini nachos

Patatas fritas

Fritas de Boniatos

olives
curry peanuts

bitterganituur

croquettas de carne
croquettas de verduras

sweet potatoe fries

Variedad de queso y jamon para 2 personas
mixed ham and cheese for 2 persons

€3,50

€3,95
€2,95
€6,50
€7,25
€6,75
€7,50
€4,95
€4,50
€6,50

€19,95



