

CAFÉS

Solo	espresso	€1,95
Cortado	espresso macchiato	€2,20
Americano	large	€2,45
Café con leche	with milk	€2,50
Carajillo	brandy	€3,25
Cappuccino con leche	with milk foam	€2,95
Cappuccino con nata	with whipped cream	€3,25
Bombón	condensed milk	€2,50
Chocolate caliente	hot chocolate	€2,95
Latte macchiato		€2,95
Belmonte	condensed milk and brandy	€3,75
Té variado	tea in varied flavours	€2,50
Té de menta fresca	fresh mint tea	€3,95
Té de jengibre fresca	fresh ginger tea	€3,95
Chai latte	David Rio	€3,95

¿Quieres algo dulce con tu café? Pregunte qué tenemos hoy.
Would you like something sweet with your coffee? Ask what we have.
Wilt u iets zoets bij uw koffie? Vraag wat we hebben vandaag.
Vil du ha noe søtt med kaffen din? Spør hva vi har i dag.



CAFES ESPECIALES

Café Irlandés	whisky	€7,95
Café Francés	brandy	€7,95
Café París	Grand Marnier	€7,95
Café Italiano	Amaretto	€7,95
Café Español	Tia Maria	€7,95
Café Baileys		€7,95
Cappuccino frappé	iced coffee	€5,50
Cappuccino Frappé con nata y licor		€8,00

BRANDYS

Soberano		€4,10
Veterano		€4,10
Magno		€4,35
Carlos 1		€5,85
Pettersen	Norsk	€6,95
Calvados	8 años	€7,25
Remy Martin		€7,25
Hennessy		€7,75
1866		€9,50
Armagnac	15 años	€13,75
Armagnac	20 años	€17,95

REFRESCOS

Coca Cola		€2,75
Pepsi ZERO ZERO		€2,75
Fanta naranja	orange	€2,75
Fanta limón	lemon	€2,75
Ice tea	lemon	€3,45
Aquarade	lemon	€3,45
Tonica Schweppes	Zero/Wild Berry/Pomelo Rosa/Limon	€3,25
Red Bull		€4,95
Ginger ale		€3,45
Casera	½ litro	€3,45
Agua	½ litro Font Vella	€2,95
Agua grande	1 litro Font Vella	€4,25
Agua con gas	½ litro Font Vella	€3,45
Bitterkas		€3,45
Zumo de naranja	orange	€3,50
Zumo de piña	pineapple	€3,50
Zumo de melocotón	peach	€3,50
Zumo de tomate	tomato	€3,50
Zumo de manzana	apple	€3,50
Zumo de uvas	grapes	€3,50



SMOOTHIES

Tropical		€6,50
fresa y platano	strawberry, banana	
Sunshine		€6,50
piña y mango	pineapple, mango	
Palm Beach		€6,50
mango y platano	mango, banana	
Detox		€6,50
verduras verdes	green vegetables	

SANGRIA

Sangría con vino tinto	1,5 litro	€19,75
Sangría con vino blanco	1,5 litro	€19,75
Sangría con cava	1,5 litro	€21,75
Sangría con cava rosado	1,5 litro	€22,75
Tinto de Verano		€4,95

SPRITZ

Aperol Spritz		€8,50
Limonchello Spritz		€8,50
Campari Spritz		€8,50
Bellini	melocotón	€8,50
Kir Royale		€4,95
Mimosa	orange juice with cava	€4,95

CERVEZA DE BARRIL

Caña Mahou	€2,50	Jarra Mahou	€4,90
Caña Radler	€2,55	Jarra Radler	€4,95
Caña Stella Artois	€3,30	Jarra Stella Artois	€6,50
Caña Mahou sin alcohol tostada			€3,10
Jarra Mahou sin alcohol tostada			€5,50

TERCIOS

Heineken		€3,95
Alhambra		€5,60
Leffe Blonde		€5,50
Leffe Brune		€5,50
Duvel		€5,50
Kopparberg	fresa y lima o fruit mix	€4,50
Corona		€4,50
Desperados		€4,25



Blancos

Luna	Verdejo	€3,95	€18,95
Costa da Bordeira	Cosecha Albariño	€3,95	€18,95
Equilibrio	Sauvignon Blanc	€3,95	€18,95

Rosados

Sommos	Syrah - Garnacha	€3,95	€18,95
--------	------------------	-------	--------

Tintos

Valdepalacios	Rioja	€3,95	€18,95
Doble R	Ribera del Duero	€4,75	€22,95

Cava

€22,95

Brut Nature o Rosado €4,95

APERITIVOS

Ricard	€4,75
Marie Brizard	€4,75
Tío Pepe	€4,75
Campari	€4,75
Grappa	€4,75
Porto	€4,75

VERMUT

Martini	blanco	€4,75
Martini	rosado	€4,75
Martini	rojo	€4,75
Martini	dry	€4,75
Dulce & Kanalla de Valencia	naranja	€4,50
Dulce & Kanalla de Valencia	rojo	€4,50

Aceitunas/olives €3,95
 Frutos secos al curry/curry peanuts €2,95
 Pan con alioli y tomate €3,50 €6,50



LICORES Y VODKA

Jägermeister		€4,75
Drambui		€4,75
Baileys		€4,75
Passoa		€4,75
Grand Manier		€4,75
Amaretto		€4,75
Licor 43		€4,75
Cointreau		€4,75
Ponche caballero		€4,75
Pacharán		€4,75
Sambuca		€4,75
Limonchello		€4,75
Cerol		€4,75
Frangelico		€4,75
Malibu		€4,75
Orujo		€4,75
Fernet Branca		€4,75
Benedictine		€4,75
Mistela		€4,75
Smirnoff		€5,10
Absolut		€5,95
Grey Goose		€7,25
Vodka	blue, red, caramel	€5,10

RONES

Havana 3/5/7	€5,95 / €6,10 / €6,35
Bacardi	€5,95
Brugal	€5,95
Barcelò	€5,95
Cacique	€5,95
Pampero	€5,95
Matusalem 15	€7,95
Zacapa	€10,00

WHISKEY

Dewar's	white label	€5,95
Macallan	12 años	€9,95
Johnnie Walker	red label	€6,50
Johnnie Walker	black label	€8,95
J&B		€5,95
Ballantines		€5,95
Cutty sark		€5,95
Jameson		€5,95
Four roses		€5,95
Jack Daniels		€5,95
Chivas Regal 12		€8,95
Cardhu		€8,95



COCKTAILS

Mojito

Rum, lime, sugar, mint and soda

€8,95

Negroni

Campari, Martini rojo and gin

€9,25

Sex on the beach

Vodka, peach liquor, orange juice and granadina

€9,25

Piña Colada

Rum, coconut whisk, pineapple and coconut

€9,25



Blueberry Moscow Mule

↗ *Vodka, blueberries, mint and ginger beer*

€9,75

Paloma Rebelde

Tequila, pampelle, lime and Schweppes pomelo

€9,75



Espresso Martini, el Español

Espresso, vodka, Tia maria

€9,75

Banana Life

Rum, banana liquor, grapefruit, pineapple, lime and hibiscus

€9,75



Charlie's Devils

Tequila, passoa, passionfruit, pineapple and fresh raspberries

€9,75

Zero Zero's Frozen Pornstar Martini

Vodka, passoa, passionfruit, lime and vanilla

€10,95

Frozen strawberry Ginquiri

Puerto de Indias, strawberry and lime

€10,95

Shangai (sin alcohol)

Orange juice, mango, papaya and passionfruit

€7,50

Stawberry Fashion (sin alcohol)

Strawberry, forest fruit, lime and pomelo

€7,50



GINEBRAS (tonica no incluido)

Ginebras classicas	(gordons, larios, segrams, tanqueray, beefeater)	€5,95
The Londen Gin		€6,95
Gin Vine		€9,75
Hendrick's		€7,95
Citadelle		€7,95
Martin Miller		€7,95
Bulldog		€6,95
Mom		€6,95
Gin Mare		€9,75
Brockmans		€6,95
Puerto de Indias	fresa / lemonberry	€6,95
June	pera / melocoton	€9,75



TONICA

Tonica Azul	blue	€3,50
Schweppes / Zero		€3,25
Schweppes Wild Berry / Pomelo Rosa / Limon		€3,50

SNACKS

Aceitunas	olives	€3,95
Frutos secos al curry	curry peanuts	€2,95
Pan con alioli y tomate		€3,50 €6,50
Tapas Holandesas	bitterganituur	€7,25
Bitterballen	croquettas de carne	€6,75
Vegaballen	croquettas de verduras	€7,50
Mini nachos		€4,95
Patatas fritas		€4,50
Fritas de Boniatos	sweet potatoe fries	€6,50
Variedad de queso y jamon para 2 personas <i>mixed ham and cheese for 2 persons</i>		€19,95

